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Tiedoksi: Tekninen lautakunta  
 

 
  

 
Kohde  

Joukontie sijaitsee Rekolan (73) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Jou-
kontietä välillä Rekolantie – Merjantie ja sen piirustusnumero on 57084. 
 
Katusuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen (Rekola 3 A ja 3 B) mukai-
nen. 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Joukontie on pientaloalueen tonttikatu. 
Kadun rakentaminen parantaa katualueen kuivatusta ja kevyen liikenteen turvalli-
suutta. Kadun varteen tulevat kavennukset edesauttavat nopeusrajoituksen noudat-
tamista. 
 
Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat. Läpikulkuliikennettä on Reko-
lantieltä Merjantielle, Pirjontielle sekä myöhemmin rakennettavalle Pihkalantielle. 
 

Liikenteellinen ratkaisu  
  

Joukontie liittyy länsiosasta Rekolantiehen T-liittymällä ja itäpäästä Merjantiehen. 
Kadun leveys on 5,5 metriä ja sen eteläpuolelle rakennetaan 3 m leveä yhdistetty 
jk+pp -tie. Kadun molemmin puolin sijoitetaan yhteensä 5 kpl 2 m leveitä kivettyjä 
hidasteita. 
 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata sekä kevyen liikenteen väylä päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat har-
maata graniittia. Keskisaarekkeet ja jk+pp -tien erotuskaista sekä kavennushidas-
teet päällystetään betonikiveyksellä. 
 

Valaistus  
Joukontie valaistaan uusilla 8 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla ja kevyenliikenteen 
väylä tarvittaessa 6 m pylväillä. 

 
Tasaus ja kuivatus 

 
Alueen tasaus noudattaa suurimmalta osin nykyistä maanpintaa. 
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Katu kuivatetaan hulevesiviemärillä, josta vedet puretaan itäosasta avo-ojaan ja sii-
tä edelleen Keravanjokeen sekä länsiosasta Rekolantien viemäröintiin.  
 

Esteettömyys 
 

Joukontien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-
son. 
 

Kustannusarvio  
  

Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 2 280 000 € (alv 0 %), josta kadunra-
kentamisen osuus on 1 050 000 € ja vesihuollon osuus 1 230 000 €. 
 

Muuta  
 

Joukontien rakentaminen on vuoden 2017 rakentamisohjelmassa. 
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